

Deklaracja zgodności Declaration of Conformity

Niniejszym oświadczamy, że produkt

We hereby confirm that the product

Nr art. PAPSTAR: 45224 **Nr GTIN: 5903135005986**

PAPSTAR Article No.: 45224 *Article-GTIN: 5903135005986*

Opis: 100 szt. Miski okrągłe 350 ml Ø 15,8 cm · 3,3 cm białe "REUSE" z uchwytem

Product description: 100 Dishes round 350 ml Ø 15,8 cm · 3,3 cm white "REUSE" with holder

Materiał: PP

Material: Polypropylene (PP)

jest zgodny z przepisami prawnymi określonymi w Rozporządzeniu (WE) nr 1935/2004, Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 10/2011 wraz z późniejszymi zmianami, w tym Rozporządzeniem Komisji (UE) 2025/351, oraz Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 2023/2006, w brzmieniu obowiązującym na dzień wydania niniejszej deklaracji.

complies with the legal requirements set out in Regulation (EC) No. 1935/2004, Commission Regulation (EU) No. 10/2011, as amended, including Commission Regulation (EU) 2025/351, and Commission Regulation (EC) No. 2023/2006, as applicable on the date of issue of this declaration.

Ponadto artykuł spełnia wymagania:

Furthermore, the article complies with:

- Rozporządzenia Komisji (UE) nr 450/2009 dotyczącego aktywnych i inteligentnych materiałów oraz wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1895/2005 dotyczącego ograniczenia stosowania niektórych pochodnych epoksydowych.
- Rozporządzenia Komisji (UE) 2024/3190 dotyczącego stosowania bisfenolu A (BPA) oraz innych bisfenoli i pochodnych bisfenolu.
- Rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 (REACH).
- Rozporządzenia (UE) 2025/40 w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych (PPWR).
- Commission Regulation (EU) No. 450/2009 on active and intelligent materials and articles intended to come into contact with food.
- Commission Regulation (EC) No. 1895/2005 on the restriction of use of certain epoxy derivatives in materials and articles intended to come into contact with food.
- Commission Regulation (EU) 2024/3190 concerning the use of Bisphenol A (BPA) and other bisphenols and bisphenol derivatives.
- Regulation (EC) No. 1907/2006 (REACH).
- Regulation (EU) 2025/40 (Packaging and Packaging Waste Regulation, PPWR).

Specyfikacja dotycząca przeznaczenia artykułu i jego ograniczenia:

Specifications of the intended use and limitations of the article:

- Typy żywności, które mogą mieć kontakt z materiałem:

Specifications of the intended use and limitations of the article:

Tak **Yes**

Nie **No**

tlusta <i>fatty</i>	■	☐
sucha <i>dry</i>	■	☐
wilgotna <i>moist</i>	■	☐
kwaśna <i>acidic</i>	■	☐
wodnista <i>aqueous</i>	■	☐
mleczna <i>dairy</i>	■	☐

- Czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością:

- Time and temperature conditions of food contact:

Artykuł jest przeznaczony do kontaktu ze wszystkimi rodzajami żywności. Może być stosowany do długotrwałego przechowywania żywności w temperaturze pokojowej lub niższej (powyżej 6 miesięcy). Dopuszcza się napełnianie na gorąco lub podgrzewanie do 70°C przez maksymalnie 2 godziny lub do 100°C przez maksymalnie 15 minut.

The article is intended for contact with all types of food. It is suitable for long-term storage of food at room temperature or below (more than 6 months). Hot filling or heating is permitted up to 70°C for a maximum of 2 hours or up to 100°C for a maximum of 15 minutes.

Zgodność oceniono zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 10/2011. Całkowita migracja nie przekracza limitu 10 mg/kg przy stosunku powierzchni do masy żywności 6 dm²/kg. Artykuł spełnia wymagania dotyczące migracji całkowitej i specyficznej w płynach modelowych A (10% etanol), B (3% kwas octowy) i D2 (olej roślinny).

Compliance was assessed in accordance with Commission Regulation (EU) No. 10/2011. Overall migration does not exceed the limit of 10 mg/kg, using a surface area to food ratio of 6 dm²/kg. The article complies with the requirements for overall and specific migration in food simulants A (10% ethanol), B (3% acetic acid) and D2 (vegetable oil).

W wyrobie nie zastosowano bariery funkcjonalnej.

No functional barrier has been used in the manufacture of the article.

Niniejsza deklaracja obowiązuje dla produktu zgodnego z powyższym opisem i dostarczanego przez nas. Zgodność została zweryfikowana na podstawie wyżej przywołanych zasad. Artykuł jest zgodny z wymaganiami prawnymi pod warunkiem przestrzegania podanych warunków w zakresie kontaktu z żywnością. W przypadku zastosowania niezgodnego z przeznaczeniem za weryfikację zgodności i odpowiedniości artykułu odpowiada użytkownik.

This confirmation is valid for the product as described and delivered by us. The verification of compliance was performed based on the above rules. According to this the product complies to the legal requirements subject to adherence to the stated conditions for the contact with food. In case of deviations from the intended use, the user is responsible for verifying compliance and suitability.